PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR 

(ROTA - LAJINHA - ALTO DOS DUTE) PARA ALUNOS EM ATENDIMENTO À 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LAJINHA-MG. 

Vigência: 05 de julho de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 31.746,00 (trinta e um mil setecentos e quarenta e seis 

reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0214 1236 1003 42 063 339039 00000 691 

Material de Consumo 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo 

Licitatório  nº  000112/2018,  Pregão  Presencial  nº  000069/2018, foi  publicado  no